

**Årsredovisning**  
för  
**Relationsbyggarna Marketing &  
Management AB**

556495-8980

Räkenskapsåret

2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kenth Åkerman, Styrelseledamot  
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Relationsbyggarna Marketing & Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### **Allmänt om verksamheten**

Bolaget har under året några utbildnings-/företagsuppdrag, samt även anlitats för tidsbegränsade uppdrag inom resebranschen.

I verksamheten finns fortfarande förlagsverksamhet kvar med egenutgivning av böcker och skrifter.

Lagervärdet (boklager) är ca 93 Tkr. Inga externa åtagande finns. Försäljningen i denna del har ökat under året, då ny boks släppts. Med färre genomförda föredrag, säljs därmed dock även färre böcker.

#### **Helägt dotterbolag**

Dotterbolaget Life Balance Event AB verkar fortsättningsvis i en turist- och upplevelsebransch och har under året haft mindre verksamhet igång. Inga anställda. Uppdrag har genomförts av ägaren självt.

Omsättningen var 93 Tkr med en förlust på cirka 2,6 Tkr, efter finansiella kostnader och avskrivningar. Vi noterar fortfarande vissa övervärden i dotterbolaget (helt avskrivna inventarier) på cirka 140 Tkr i kvarvarande anläggningstillgångar. Det är 20 stycken Segway I2, till ett lågt räknat snittvärde av cirka 7 Tkr, vars värden kan realiseras genom avyttring.

#### **Framtida verksamhet**

Huvudverksamheten i Relationsbyggarna har återupptagits i mindre skala under året. Totalt har bolaget omsatt cirka 212 Tkr för året. Förlust cirka 226 Tkr.

Verksamheten som är helägt av undertecknad kommer att fortsätta drivas vidare. Förlagsverksamheten fortsätter och föredrag kommer även framgent genomföras, även om det kommer ske i mindre utsträckning.

Kenth Åkerman  
VD, Relationsbyggarna AB

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	212	353	341	63
Resultat efter finansiella poster	-226	98	234	-40
Soliditet (%)	24	78	84	41

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	0	74 120	94 231	<b>268 351</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			94 231	-94 231	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott			19 240		<b>19 240</b>
Årets resultat				-225 745	<b>-225 745</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>187 591</b>	<b>-225 745</b>	<b>61 846</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 59.240 kr (40000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	168 351
villkorat aktieägartillskott	19 240
årets förlust	-225 745
	<b>-38 154</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-38 154
	<b>-38 154</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	212 365	353 001
Övriga rörelseintäkter	0	1 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>212 365</b>	<b>354 001</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-28 000	-37 150
Övriga externa kostnader	-69 683	-160 265
Personalkostnader	-333 046	-58 888
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-3 407	-3 407
Övriga rörelsekostnader	-258	-60
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-434 394</b>	<b>-259 770</b>

### Rörelseresultat

**-222 029**                      **94 231**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 730	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 716</b>	<b>0</b>

### Resultat efter finansiella poster

**-225 745**                      **94 231**

### Resultat före skatt

**-225 745**                      **94 231**

### Årets resultat

**-225 745**                      **94 231**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

9 409

12 816

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**9 409**

**12 816**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

2, 3

0

0

Fordringar hos koncernföretag

93 354

73 354

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**93 354**

**73 354**

**Summa anläggningstillgångar**

**102 763**

**86 170**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

92 958

120 958

**Summa varulager**

**92 958**

**120 958**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

18 335

10 354

Övriga fordringar

39 889

39 973

**Summa kortfristiga fordringar**

**58 224**

**50 328**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4

1 000

85 061

**Summa kassa och bank**

**1 000**

**85 061**

**Summa omsättningstillgångar**

**152 182**

**256 346**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**254 945**

**342 517**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		187 591	74 120
Årets resultat		-225 745	94 231
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-38 154</b>	<b>168 351</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>61 846</b>	<b>268 351</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	135 709	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>135 709</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 018	6 271
Övriga skulder		51 373	65 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 000	2 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>57 390</b>	<b>74 166</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>254 945</b>	<b>342 517</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående nedskrivningar	-50 000	-50 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-50 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Life Balance Event i Göteborg AB	100%	100%	500	0 0
	<b>Org.nr</b>		<b>Säte</b>	
Life Balance Event i Göteborg AB	556849-2390		Kungsbacka	

### Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	135 709	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungsbacka 2025-06-30

*Kenth Åkerman*  
Kenth Åkerman  
Verkställande direktör